quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO DE ADITIVO 001-2019 AO CONTRATO Nº. 102/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA, CNPJ/MF SOB Nº.
02.136.186/0001-36 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
PARA MANUTENÇÃO DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL E ATENDIMENTO A
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I E PROPOSTA ADJUDICADA E
HOMOLOGADA PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 019/2018. ASSINATURA: 03 DE MAIO DE 2018;
PERCENTUAL DE REAJUSTE: 8,70% VALOR R$ 37.500,00 (TRINTA E SETE
MIL E QUINHENTOS REAIS) FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 22 DE JANEIRO DE
2019 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D347A87C9BD6D19C58F38B7294407B10

		2019-01-23T11:12:47-0300